Contrato nº 0002/2024   PROCESSO nº 2023.0000.609.6436 UNIDADE ESCOLAR Colégio Estadual Dom Emanuel; 
Contratante: Conselho Escolar Dom Emanuel CNPJ: 00.672.968/0001-64 Contratada: Cooperativa Mista dos Agricultores 
Familiares  CNPJ nº: 50.702.609/0001-80 OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar. VALOR: R$ 3.675,30(Tres mil seiscentos e setenta e cinco reais e trinta centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, 
contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 17/02/2024. 

Cleia Alves da Costa  

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 

EXTRATO DE CONTRATO 
CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2023

[...]

Conselho Escolar Francisco Alves CNPJ: 00.671.397/0001- 43 Contratada: COOPERATIVA MISTA DOS AGRICULTORES 
FAMILIARES DE GOIANIRA E REGIÃO – COOPANIRA CNPJ 50.702.609/0001-80. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios 
para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 13.543,80 (Treze Mil e Quinhentos e Quarenta e Três Reais e Oitenta 
Centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 05.12.2023. 

Karla Pedrosa Peixoto 
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

42.085.797/0001-17 Contratada: 
COOPANIRA – COOPERATIVA MISTA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE GOIANIRA E REGIÃO. CNPJ nº: 50.702.609/0001-
80. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural. VALOR: R$ 
25.340,60 (vinte e cinco mil, trezentos e quarenta reais e sessenta centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data 
da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 18/01/2024. 

ROSE MARY FERNANDES BATISTA 
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 

EXTRATO DE CONTRATO 

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2023

[...]

COOPERATIVA MISTA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE GOIANIRA E REGIÃO - COOPANIRA, CNPJ 50.702.609/0001-80. 
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o 
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE. VALOR: R$ 8.812,05 (oito mil, oitocentos e doze reais 
e cinco centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 17 de janeiro 
de 2024. 

ERIVALDO FERREIRA LIAL 
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR